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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:

ACA12CA

REMISION: .027049-1

TERMINADO

20/05/11 16:31:46
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
éEDIDo': 005752 CONTRATO: 10436
,‘,PRODUCI'O ( ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
rLESPECIFICACION PRODUCTO ASTM A6/94 ‘ EMBARQUE:  ISAAC MARIN OROZCO
PESO‘ TEORICO(KG/MT): 9.821 LONGITUD (Mts) 12.20

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA
£ 1391026
391088 -

.0170‘ .0350  .0140  .1800 .2500 .0250  .2500  .1500
.0150 '+, 50350° .0150  .2500 .2700 .0170 .2400  .1200

ANALISIS‘MECANICOS‘Y‘FISICOS:

COLADA

-

391026°
ELE R

64,546 - 79,569 28

ATADOS DE LA’COLADA

391026
391026
3910p8

.1200

.0900

LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO
- (LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
49,146 70,767 27 |

TLE02345 TLE02346 TLE02347 TLE02348 TLE02349 TLE02350 TLE02351 TLE023 TLE02353

TLE02382 TLE02383
TLE02366 TLE02372 TLE02378 TLE02379 TLE02380 (

.0020 .6100
.0290 - 1.1100




